



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итого-вый класс (под-классе)	Итого-вый класс (под-классе)	Повы-шен-ный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегод-ный допол-нитель-ный опла-чивае-мый отпуск (да/нет)	Сокра-щенная продол-житель-ность рабо-чего вре-мени (да/нет)	Молоко или другие равно-ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профи-лактиче-ское пита-ние (да/нет)	Льгот-ное пенс-ионное обо-еспе-чение (да/нет)				
		химический	биологический	АГФД	шум	инфра-звук	ультра-звук воз-душ-ный	вибрация общая	вибрация локаль-ная	нео-низи-рующе-излуче-ния	ионизи-рующе-излуче-ния									пара-метры микро-климата	пара-метры свето-вой среды	тя-жесть тру-дового про-цесса	напря-женность тру-дового про-цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Структурное подразделение: Инжиниринговый центр</b>																							
1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1А, 2.2А, 2.3А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Административно-хозяйственный отдел</b>																							
5.1А, 5.2А, 5.3А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отдел разработки программного обеспечения</b>																							
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.1А, 12.2А, 12.3А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Конструкторско-технический отдел</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13.1А, 13.2А, 13.3А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.1А, 16.2А, 16.3А, 16.4А, 16.5А, 16.6А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Структурное подразделение: Отдел инжиниринга машиностроительного производства**

18	Инженер (с ЧПУ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.1А, 19.2А, 19.3А, 19.4А	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23.1А, 23.2А, 23.3А	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25.1А, 25.2А, 25.3А, 25.4А, 25.5А	Электрогазо-сварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
27.1А, 27.2А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28.1А, 28.2А, 28.3А	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Главный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30.1А, 30.2А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Структурное подразделение: Отдел полимерных и композитных материалов</b>																							
32	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36.1А, 36.2А, 36.3А, 36.4А, 36.5А	Оператор инжекционно- литьевой машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Проректор по хозяйственной деятельности и комплексной безопасности образовательного процесса



Бужков Г. Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2021

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Председатель выборного органа первичной профсоюзной организации работников ВятГУ



Ушакова Ю. Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2021

Заместитель проректора по управлению имуществом и комплексом



Журавлев М. В.


(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2021

Начальник управления по работе с персоналом



Михайленко Е. Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2021

Начальник отдела охраны труда



Кротов А. Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

23.11.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ



Горев А. Н.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

25.10.2021